CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 33.005.083.0001/60

Avenida Paraná, 1.725– Centro, CEP: 78.573-000 – Município de Tapurah – MT Fone (66) 99216-3119
e-mail: administrativo@tapurah.mt.leg.br site: www.tapurah.mt.leg.br

OF. Nº 237/2025

                                            Tapurah-MT, 08 de Dezembro de 2025.

Aos
Exmos. Srs.
Vereadores Da Câmara Municipal De Tapurah
Tapurah - MT

Excelentíssimo Senhores Vereadores;

Ao cumprimentar Vossas Excelências, passo de imediato a

CONVOCAR Sessão Extraordinária para o dia 12 de Dezembro de 2025,
às 08h00min (oito horas), exclusiva para votação da Mesa Diretora para o
Anuênio de 2026.

Sendo o que se apresenta ao momento, ao ensejo reitero

votos de estima e apreço.

                                    Atenciosamente

Cleomar Eterno de Campos
Presidente da Câmara

mailto:administrativo@tapurah.mt.leg.br
http://www.tapurah.mt.leg.br/
Usuario
Novo carimbo

		2025-12-08T16:29:52-0400
	CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS:85817767104